Lunch Hotel OCA Playa de Foz

Ensalada Mixta

Seleccion de lechugas, tomate, cebolla, huevo y atun

&

Sandwich Mixto

O

Sandwich Vegetal de Atin

Seleccion de lechugas, tomate, atun y mayonesa

QO

Sandwich Club

8.00

5.00

6.50

12.50

Sandwich de tres alturas con seleccién de lechugas, tomate, huevo, bacon, pollo y cebolla.

O
Verduras en tempura con salsa Romesco
000006

Crema del Dia

Racion de patatas Fritas

Chipirones a la Plancha

<

Fingers de Pollo Caseros

Hamburguesa de Ternera Completa

O

Hamburguesa Vegana

Tortilla Francesa
Tortilla Francesa con Jamodn York o Queso

O

Pieza de fruta de temporada o yogur

O

Postres Caseros del Dia

Servicio de pan 1,5 €/comensal
Servizo de pan sin gluten 2€/comensal

12.50

8.00

5.00

16.00

8.00

12.50

12.50

5.00
6.00

2.50

CONSULTENOS

EQUPO
MERENZAD



